
ROMÂNIA

JUDEŢUL IALOMIŢA
CONSILIUL LOCAL SFINTU GHEORGHE

 

H O T Ă R Â R E

privind schimbarea destinatiei unui imobil

 

Consiliul Local al comunei Sfintu Gheorghe, ales în condiţiile Legii nr. 67/2004 pentru alegerea autorităţilor
administraţiei publice locale, republicată,cu modificările şi completările ulterioare, întrunit în şedinţă ordinară, astăzi
17.08.2011

Având în vedere:

-expunerea de motive a primarului,înregistrată cu nr.2435 / 28.07.2011

Examinând:

- raportul nr. 2443 din 28.07.2011 al compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate
al primarului.

- raportul nr. 17 din 10.08.2011 al comisiei de specialitate a consiliului local

- avizul de legalitate al secretarului nr. 2464 din 29.07.2011

În conformitate cu:

prevederile Legii nr.114 / 1996 a locuintei , cu modificarile si completarile ulterioare ;

 

În temeiul art.45 alin.1 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată.

În urma stabilirii rezultatului votului valabil exprimat :

 

H O T Ă R Ă Ş T E:

 

Art.1 – Incepand cu data adoptarii prezentei hotarari se aproba schimbarea destinatiei
imobilului situat in intravilanul satului Sfintu Gheorghe , in tarla 39, parcela parcela 1085, cladire
compusa din caramida , compusa din cinci camere , invelita cu tabla cu o suprafata construita de
145 m.p si teren aferent in suprafata de 834,84 m.p , din locuinta de serviciu in locuinta .

Art.2 – Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului pentru execitarea controlului de
legalitate şi se va afişa.



 

 

 PRESEDINTE DE SEDINTA ,   CONTRASEMNEAZA,

 Secretar al comunei

 Stefan Iulian  Nita Tamara Ionela

 

 

Nr.41

Adoptata la Sfintu Gheorghe

Azi 17.08.2011

 


	ROMÂNIA
	JUDEŢUL IALOMIŢA
	H O T Ă R Â R E


